census, nobis et Ecclesie veniant, sibi vero terciam reseruabunt, 
Preter hec de speciali gracia omnibus Incolis ibidem conferimus, 
quod in Stagno Kaymino dicto, qui in mensura dictorum man- 
sorum continetur, ad mensam suam tantum piscari valeant quo- 

libet Instrumento dietus autem Jo. et sui in Stagno Queze dicto, 
ad mensam suam tantum piscari valeant sicud paulo ante breuiter 
est expressum, Admittimus nichillominus ex fauore benigno quod 

predictus Johannes eisdem bonis abesse valeat, et alias manere 
tantum ad annum, et non vltra si voluerit, a festo purificacionis 
Marie proximo nunc venturo. Et ut hec.nostra collacio, seu loca- 

cio, pro vtilitate Ecclesie facta, de consensv et consilio Canoni- 
corum ut predicitur, ac Capituli nostri, rata, grata, et inuiolabi- 
liter permaneat, presentem super hijs litteram conscribi fecimus, 
sub nostro, et Capituli nostri Sigillis, necnon testimonio sub- 
scriptorum videlicet, Hey(nemanno) plebano in Heilsberg, do- 
mino Stephano Capellano nostro, Ottone de Russen, Aduo- 
cato nostro tunc temporis, Jo(hanne) de Wildemberg, Alberto 
rutheno. Kunicone et Tydecone, Ambrosio Widegone, 
Rudolfo de Elbingo, Heinrico Eberkonis Goswino 

Arnoldo Ciuibus in Brunsberg, ac multis alijs viris fidedignis. 
Datum et actum in Brunsberg Castro nostro Anno domini 
M°. ccc^. xiij. in die beati gregorij. 

JA 168. 

1313. 26. März. — Vericreibung des Bifhofd Eberhard von 
Ermland für Dito von NRuffen über 44 Hufen bei Wormbitt. 

(Das heutige Dorf Albredtsdorf.) 

Aus dem Original im Archive des Domlapitels in (jranenburg. Schiebl. P. 

In nomine domini amen. Sicut om[nia subi]ecta tempori pro- 
fluunt et corrumpuntur cum tempore, sic actus humani ex diur- 
nitate temporis in obliuionem transeunt. Cum humana labilis sit 
memoria nec in hijs quidquam stabile perseueret, perutile igitur 
et per quam necessarium concluditur ut huiusmodi actus, ne in- 
ficiari ualeant et litteris et viua voce testium roborentur. Hinc 
est quod nos. Eberhardus. dei gracig warmyensis ecclesie epi- 
scopus. attendentes et considerantes obsequiorum promptitudinem 
fidelium et multiplicium predecessori nostro nobis et ecclesie nostre 
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semper exhibitorum per discretum virum. Ottonem. de Russen 
nunc aduocatum nostrum, Pensantes eciam instancias viri relli- 
giosi fratris. C. dicti zac. magistri per prusyam necnon viri relli- 
giosi fratris. C. de vuchtewangen magistri generalis ac fratris. 

Ka. similiter magistri generalis ordinis domus thevtunice necnon